PROTECTION INCENDIE
TYPE D'ÉQUIPEMENTS
CODIFICATION DES DESSINS
EXISTANT - E
DÉMOLITION - D
MODIFIÉ - M
MÉCANIQUE - M
MV-M-RC01_R00.dwg
DIVISION
ÉTAGE, NIVEAU OU CONTENU
DISCIPLINE
NUMÉRO SÉQUENTIEL
RÉVISION
STATUT
ÉTAGE OU NIVEAU
RC - REZ-DE-CHAUSSÉE
02 - 2e ÉTAGE OU NIVEAU 2
MZ - MEZZANINE
0T - TOIT
ST - SITE (IMPLANTATION)
LG - LÉGENDE
DT - DÉTAILS ET COUPES
S1 - SOUS-SOL
CONTENU
00 - PLAN DE PRÉSENTATION
NOM DU FICHIER
INFORMATIQUE
MV-M-RC01_R00.dwg
NOM DU DESSIN
DANS LE CARTOUCHE
DG - DIAGRAMMES
GÉNÉRIQUE - X
RÉFÉRENCES - R
MULTIDISCIPLINAIRE - M
PROTECTION INCENDIE - G
TUYAUTERIE - T
PLOMBERIE - P
GE - GÉNÉRIQUE
VENTILATION/CLIMATISATION - V
RÉGULATION - R
00 - PLUSIEURS NIVEAUX
(LISTE DE DESSIN)
DÉTAIL           SUR DESSIN MV-M-0200
"1"
RÉFÉRENCE
EN HAUT
EH
EN BAS
EB
DIRECTION
INDICATION
1
1
IDENTIFICATION D'ACCESSOIRES
RÉVISION No: 1
XXX-XXX-XXX
IDENTIFICATION DES ÉQUIPEMENTS
1
DIAMÈTRE DE LA TUYAUTERIE
2"
1"
PROCÉDURE D'ÉQUILIBRAGE No 1
2" 1"
DIAMÈTRE DE LA TUYAUTERIE
1 IDENTIFICATION D'ACCESSOIRES
DRAINAGE SANITAIRES
1
MV-M-0200
MV-M-0200
GÉNÉRAL PLOMBERIE
TUYAU DE VENTILATION
EAU FROIDE DOMESTIQUEEFD
EAU CHAUDE DOMESTIQUEECD